OKRESNY URAD RIMAVSKA SOBOTA
P. Hostinského 1036/4, 979 01 Rimavska Sobota

Cislo Cislo

kancelarie vnutornej

linky
Fax:
Prednosta Okresného Uradu
prednosta.rs@minv.sk
Mgr. Karol Anger 413 2900

Karol. Anger@minv.sk
prednosta.rs@minv.sk

Sekretariat prednostu

Mgr. Andrea BaldZova 412 2901
Andrea.Balazova3@minv.sk
prednosta.rs@minv.sk

ODBOR ORGANIZACNY

00.rs@minv.sk

Vedica organizaéného odboru

Ing. Katarina Lorincova 402 2905
Katarina.Lorincova@minv.sk

00.rs@minv.sk

Bec. Jana Lacikova 403 2902
Jana.L.acikova@minv.sk
00.rs@minv.sk

Bc. Michaela Balintova 404 2904
Michaela.Balintova@minv.sk

PhDr. Zdenka O¢ovayova 303 2906
Zdenka.Ocovayova@minv.sk

Bec. Alexandra Pecsok KC22 2908
Podatelna
Alexandra.Pecsok@minv.sk

Strana 1z 9

V ramei Cislo telefénu, mobil

MV

868 2900

868 2901

868 2905

868 2902

868 2904

868 2906

868 2908

fax
Z verejnej sieti

0961 68 2919 - VVS

0961 68 2900
M 0903 456 839

0961 68 2901
M 0911 133 573

0961 68 2905
M 0911 191 330

0961 68 2902

0961 68 2904

0961 68 2906

0961 68 2908
047/562 10 71
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AlZbeta Hofericova KC1 5700
Supervizor 2903
Alzbeta.Hofericova@minv.sk

Katarina JaroSiova KC?2 5701
Supervizor
Katarina.Jarosiova@minv.sk

868 5700
868 2903

868 5701

ODBOR VSEOBECNEJ VNUTORNEJ SPRAVY

ovvs.rs@minv.sk

Veduci odboru VVS

Mgr. Lukas Kvietok 307 2910
Lukas.Kvietok@minv.sk

ovvs.rs@minv.sk

JUDr. Darina Karasova 309 2912
Darina.Karasova@minv.sk
ovvs.rs@minv.sk

Be. Milan Lassak 309 2918
Milan.Lassak@minv.sk

Anna Slovakova 308 2911
Anna.Slovakova@minv.sk

Ing. Erika Bial 308 2911
Erika.Bial@minv.sk

Ing. Martina Murinova 306 2917

Martina.Murinova@minv.sk

Mgr. Silvia Foslani 312 2913
Silvia.Foslani@minv.sk

Mgr. Jaroslav Dzuba 312 2913
Jaroslav.Dzuba@minv.sk

Mgr. Gabriel Kollar 314 2916
Gabriel. Kollar@minv.sk
Mgr. Renata Pivarnikova KC14 5702

Renata.Pivarnikova@minv.sk
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868 2910

868 2912

868 2918

868 2911

868 2911

868 2917

868 2913

868 2913

868 2916

868 5702

0961 68 5700
0961 68 2903

0961 68 5701

0961 68 2910
M 0903 493 616
Fax: 0961 68 2919

0961 68 2912

0961 68 2918

0961 68 2911

0961 68 2911

0961 68 2917

0961 68 2913

0961 68 2913

0961 68 2916

0961 68 5702
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ODBOR KRIZOVEHO RIADENIA

okr.rs@minv.sk

Veduci odboru Krizového riadenia

Ing. Luka$ Rapcéan 409
Lukas.Rapcan@minv.sk

okr.rs@minv.sk

Ing. Martin Kozak 408
Martin.Kozak@minv.sk
okr.rs@minv.sk

Ing. Milan Matej 407
Milan.Matej@minv.sk
okr.rs@minv.sk

Mgr. Darina Markotanova 406
Darina.Markotanova@minv.sk
okr.rs@minv.sk

CO sklad

2940

2941

2942

2943

868 2940

868 2941

868 2942

868 2943

ODBOR ZIVNOSTENSKEHO PODNIKANIA

0zpo.rs@minv.sk

Veduci odboru Zivnostenského podnikania
Ing. Agnesa Csirmazova 302
Agnesa.Csirmazova@minv.sk

Ing. Ladislav Csomai 301
Ladislav.Csomai@minv.sk

Jan Stehlik KC7
Jan.Stehlik@minv.sk

Mgr. Renata Bodiova KC7
Renata.Bodiova@minv.sk

KATASTRALNY ODBOR
ok.rs@minv.sk

Veduci odboru katastra

Mgr. Zoltan Vincze 116
Zoltan.Vincze@minv.sk

ok.rs@minv.sk

2930

2932

5703

5703
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868 2930

868 2932

868 5703

868 5703

844 6270

0961 68 2940
M 0903 457 428
047/562 10 73

0961 68 2941
M 0911 913 066
047/562 63 32

0961 68 2942
M 0911 457 274
047/562 17 09

0961 68 2943

047/563 42 74

047/562 17 65

0961 68 2930
M 0903 457 485

0961 68 2932

0961 68 5703

0961 68 5703

0961 44 6270
M: 0905 410 246
Fax: 047/ 563 1046
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Veduci technického oddelenia
Ing. Adriana Antalikova 113
Adriana.Antalikova@minv.sk

Bc. Denisa Fabianova 103
Denisa.Fabianova@minv.sk

Ingrid Vojtekova 103
Ingrid.Vojtekova@minv.sk

Klara Végh KC 12
Klara.Vegh@minv.sk

Ing. Michal Lumnitzer 107

Michal.Lumnitzer@minv.sk

Ing. Lucia Pomykalova 107
Lucia.Pomykalova@minv.sk

Be. Jozef Kovalcik 112
Jozef.Kovalcik3@minv.sk

Tomas Agocs KC 11
Tomas.Agocs@minv.sk

Veduci oddelenia zapisov prav

Mgr. Robert Gal 108
Robert.Gal@minv.sk
Alzbeta Satarova KC 13

Alzbeta.Satarova@minv.sk

Mgr. Anna Liptayova 109
Anna.Liptavova@minv.sk

Julius Miklovics 110
Julius.Mikloviecs@minv.sk

Eva Medved’ova 106
Eva.Medvedova2@minv.sk
Lucia DieneSova 105

Lucia.Dienesova@minv.sk

Monika Vajgelova 115
Monika.Vajgelova@minv.sk
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844 6272

844 6274

857 6275

844 6290

844 6277

844 6278

844 6276

844 6294

844 6271

844 6289

844 6287

844 6285

844 6280

844 6283

844 6273

0961 44 6272

0961 44 6274

0961 57 6275

0961 44 6290

0961 44 6277

0961 44 6278

0961 44 6276

0961 44 6294

0961 44 6271

0961 44 6289

0961 44 6287

0961 44 6285

0961 44 6280

0961 44 6283

0961 44 6273
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mailto:Monika.Vajgelova@minv.sk

Mgr. Andrea Brozmanova KC 11 844 6293 0961 44 6293
Andrea.Brozmanova@minv.sk

Judit Pésa 105 844 6284 0961 44 6284
Judit.Posa@minv.sk
Mgr. Katarina Fodorova 110 844 6286 0961 44 6286

Katarina.Fodorova@minv.sk

Ing. Andrea Kovacova 109 844 6288 0961 44 6288
Andrea.Kovacova4@minv.sk

ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNYCH KOMUNIKACII
Pracovisko: P. Hostinského 1035/2
ocdpk.rs@minv.sk

Veduci odboru cestnej dopravy a pozemnych komunikacii

Mgr. Ingrid Matheideszova 04 2950 8682950 0961 68 2950
Ingrid.Matheideszova@minv.sk M 0908 978 868
ocdpk.rs@minv.sk

Ing. Michala Klaubertova 03 2951 8682951 0961 68 2951
Michala.Klaubertova@minv.sk

AlZbeta Murinova 17 5705 868 5705 0961 68 5705
Alzbeta.Murinova@minv.sk

Bce. Pavel Brhlik 16 5706 868 5706 0961 68 5706
Pavel.Brhlik@minv.sk
ocdpk.rs@minv.sk

Katarina Kekenakova 16 5707 868 5707 0961 68 5707
Katarina.Kekenakova@minv.sk

ODBOR STAROSTLIVOSTI O ZIVOTNE PROSTREDIE

oszp.rs@minv.sk

Vedici odboru starostlivosti o Zivotné prostredie

Mgr. Karina Rosiarova 204 2960 868 2960 0961 68 2960
Karina.Rosiarova@minv.sk M 0917 881 403
oszp.rs@minv.sk
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Ing. Jana Alcnauerova
Jana.Alcnauerova@minv.sk

Ing. Katarina Bencova
Katarina.Bencova@minv.sk

Ing. Renata Adamova
Renata.Adamova@minv.sk

Mgr. Andrea ZiroSova
Andrea.Zirosova@minv.sk

Mgr. Anna Sulekovi
Anna.Sulekova@minv.sk

Ing. Monika Demjénova
Monika.Demjenova@minv.sk

Ing. Tomas Keder
Tomas.Keder@minv.sk
oszp.rs@minv.sk

203

203

202

201

201

210

210

POZEMKOVY A LESNY ODBOR

plo.rs@minv.sk

Veduci pozemkového a lesného odboru

Ing. Ondrej Poprocky
Ondrej.Poprocky@minv.sk
plo.rs@minv.sk

Pozemkové oddelenie RS

Veduci pozemkového oddelenia
Ing. Vladimir Murarik
Vladimir.Murarik@minv.sk
plo.rs@minv.sk

Ing. Péter Feledy
Peter.Feledy@minv.sk

Ing. Jana Albertova
Jana.Albertova@minv.sk
plo.rs@minv.sk

Ing. Adriana Benova
Adriana.Benova@minv.sk

215

207

207

206

206

2968

2964

2963

2966

2962

2969

2971

2980

2987

2986

2989

2988
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868 2968

868 2964

868 2963

868 2966

868 2962

868 2969

868 2971

868 2980

868 2987

868 2986

868 2989

868 2988

0961 68 2968

M 0907 710 627

0961 68 2964

0961 68 2963

0961 68 2966

0961 68 2962

0961 68 2969

0961 68 2971

0961 68 2980
M 0902 920 563
Fax : 0475616212

0961 68 2987
M 0911 800 565

0961 68 2986

0961 68 2989

0961 68 2988
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Mgr. Silvia Boholyova 206 2994 868 2994 0961 68 2994
Silvia.Boholyova@minv.sk

Ing. Radka Vetrakova 205 2991 8682991 0961 68 2991
Radka.Vetrakova@minv.sk

Ing. Diana Galisova 205 2991 8682991 0961 68 2991
Diana.Galisova@minv.sk

Ing. Pavel Lalik 214 2981 868 2981 0961 68 2981
Pavel.Lalik@minv.sk

Ing. Beata Gortova 214 2981 868 2981 0961 68 2981

Beata.Gortova@minv.sk

Ing. Rastislav Klincko 305 2992 8682992 0961 68 2992
Rastislav.Klincko@minv.sk

Ing. Oliver Mraz 310 2982 868 2982 0961 68 2982
Oliver.Mraz@minv.sk

Ing. Klaudia Deakova 310 2992 868 2993 0961 68 2993
Klaudia.Deakova@minv.sk

Jaroslav Zemandik 208 2984 868 2984 0961 68 2984
Jaroslav.Zemancik@minv.sk

Oddelenie lesného hospodarstva RS

Ing. Boglarka Bolcsdova 208 2985 868 2985 0961 68 2985
Boglarka.Bolcsoova@minv.sk

Mgr. Tomas Filo 208 2983 868 2983 0961 68 2983
Tomas.Filo2@minv.sk

PRACOVISKO REVUCA
Komenského 1237/40 050 01 Revuca

ODBOR VSEOBECNEJ VNUTORNEJ SPRAVY

Ing. Anna Kubusova 204b 8672912 0961 67 2912
Anna.Kubusova@minv.sk

Strana 7z 9


mailto:Silvia.Boholyova@minv.sk
mailto:Radka.Vetrakova@minv.sk
mailto:Diana.Galisova@minv.sk
mailto:Pavel.Lalik@minv.sk
mailto:Beata.Gortova@minv.sk
../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/8WISCB24/Rastislav.Klincko@minv.sk
mailto:Oliver.Mraz@minv.sk
mailto:Klaudia.Deakova@minv.sk
mailto:Jaroslav.Zemancik@minv.sk
mailto:Boglarka.Bolcsoova@minv.sk
mailto:Tomas.Filo2@minv.sk
mailto:Tomas.Filo2@minv.sk
mailto:Anna.Kubusova@minv.sk

ODBOR ZIVNOSTENSKEHO PODNIKANIA

Ing. Robert Komenda KC
Robert.Komenda@minv.sk 205b

POZEMKOVY A LESNY ODBOR

Pozemkové oddelenie RA

Ing. Viera Kinova 310
Viera.Kinova@minv.sk

Ing. Martina Frandelova 310
Martina.Frandelova@minv.sk

Oddelenie lesného hospodarstva RA

Veduci oddelenia lesného hospodarstva
Ing. Zuzana Fulmekova 307
Zuzana.Fulmekova@minv.sk

Ing. FrantiSek Lukas 307
Frantisek.Lukas@minv.sk

Ing. Martin Senko 307
Martin.Senko@minv.sk

867 5702
867 2931

867 2983

867 2987

867 2982

867 2981

867 2981

0961 67 5702
0961 67 2931

0961 67 2983
M 0911 800 564

0961 67 2987

0961 67 2982
M 0905 912 893

0961 67 2981

0961 67 2981

ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNYCH KOMUNIKACII

Mgr. Magdaléna StoZekova 410
Magdalena.Stozekova@minv.sk

Bc. Eva Petrasova 410
Eva.Petrasova@minv.sk

KC — Klientske centrum
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KC 867 5703

KC 8675703

0961 67 5703

0961 67 5703
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Odkaz na zoznam pre volanie v ramci siete MV
SAS Telefonny zoznam http://sassvrl.minv.sk/sas3webdir/Find.aspx

Nahlasovat’ zmeny v tlf. zozname SAS je mozné cez Service Desk. http://sd.minv.sk

Distribuéné listy /zoznamy/ pre OU Rimavska Sobota

OU RS Organizaény odbor 00.15(@minv.sk;
OU RS Pozemkovy a lesny odbor plo.rs@minv.sk;
OU RS Katastralny odbor ko.rs@minv.sk;
OU RS Odbor cestnej dopravy a pozemnych komunikécii ocdpk.rs@minv.sk;
OU RS Odbor krizového riadenia okr.rs@minv.sk;
OU RS Odbor vieobecnej vnutornej spravy ovvs.rs@minv.sk;
OU RS Odbor zivnostenského podnikania ozp.rs@minv.sk;
OU RS Odbor starostlivosti o Zivotné prostredie 0szp.rs@minv.sk;

CENTRUM PODPORY BANSKA BYSTRICA
Pracovisko Rimavska Sobota, P. Hostinského 1036/4, 979 01 Rimavska Sobota

Mgr. Viktéria Konyova 405 5529 868 5529 0961 68 5529
Viktoria.Konyova@minv.sk

Ing. Tibor Juhar 212 5378 RS 8685378 0961 68 5378
Tibor.Juhar@minv.sk RA 867 5377 M 0911 457 581

informatika.rs@minv.sk

Jednotka podpory Rimavska Sobota
P. Hostinského 1036/4, 979 01 Rimavska Sobota

Jozef Sihelsky - vodi¢ XXXX M 0903 457 580

,Online* sluzba Service Desk /pocitace, telefony, hesla/ v B. Bystrici..................... 860 5299

Détum poslednej revizie: 14.01.2025
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